令和４年５月１８日

保護者の皆様

大阪府立泉北高等学校

校 長  溝端 茂樹

第５１回泉北高校祭（体育の部）について（お願い）

 初夏の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は本校の教育活動にご理解とご支援を賜わり、深く感謝申し上げます。

 さて、標記につきまして、下記のとおり開催いたします。また、当日は密を避ける

ために生徒使用のテントの数を増やし、競技トラック全体を囲む状態で開催しますの

で、保護者席や観覧場所を設けることができません。そのため、保護者の皆様及び外

部の方々の参観につきましては、全てご遠慮いただくことといたします。保護者の皆

様には、本校のこの判断に対し、ご理解とご協力を賜りますよう、どうぞよろしくお

願い申し上げます。なお、９月に開催予定の「高校祭 文化の部（文化祭）」における

入場制限につきましては、改めてご連絡申し上げます。

記

１ 日 時  ～体育の部～ ５月３１日（火） ８：１５～１４：１５

        予備日１    ６月１日（水） ８：１５～１４：１５

        予備日２    ６月２日（木） ８：１５～１４：１５

        予備日２    ６月３日（金） ８：１５～１４：１５